会員各位                              令和5年1月吉日
兵庫県病院薬剤師会 東播支部

       支部長 柿木 博士

令和 4 年度 兵病薬東播支部 第 4 回研修会のご案内

謹啓 時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の会を下記要領にて開催いたします。会場参加はありませんのでご注意ください。
参加申し込み・Web 配信での研修受講における注意事項につきましては、裏面をご参照くだ

さい。
万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。      謹白

日  時： 令和 5 年 2 月 16 日(木) 18：45 ～ 20：30

開催形式：日病薬病院薬学認定薬剤師制度シール希望 【定員 150 名】

（兵庫県病院薬剤師会 Zoom ウェビナーによるライブ配信）
     日本薬剤師研修センターPECS単位希望【薬剤師会の先生方を含め 定員250名】

（播磨薬剤師会の案内状に沿ってお申し込みください）

申込方法：申込専用フォームでの事前予約制 裏面をご参照ください

 （日病薬のシールを希望される方は、申込締切日にご注意ください）

【 製品紹介 】  18：45 ～ 19：00
「 ベバシズマブ BS 点滴静注 100 ㎎・400 ㎎「CTNK」 」

日本化薬株式会社
【 一般講演 】   19：00 ～ 19：30
「 当院における乳がん患者への薬剤師の関わり 」

加古川中央市民病院 薬剤部 松浦 暢子 先生

【 特別講演 】   19：30 ～ 20：30
「 乳がん最新の薬物療法—成功の秘訣は“チーム医療” 」

兵庫県立がんセンター 乳腺外科 部長 金 昇晋 先生

共催： 兵庫県病院薬剤師会、兵庫県病院薬剤師会東播支部、
    播磨薬剤師会、明石市薬剤師会、兵庫県薬剤師会東播支部、日本化薬株式会社

【 日病薬病院薬学認定薬剤師制度（  Ⅲ―２  ）1 単位 】申請中
【 日本薬剤師研修センターPECS１単位 】申請中

問い合わせ先：市立加西病院 柿木博士（かきのきひろし） TEL 0790-42-2200

WEB 受講申し込み方法について

★日病薬病院薬学認定薬剤師制度シール希望の方

【事前予約制 定員 150 名】

＊申込受付：1 月 17 日（火）13：00 から【期日前の受付はできません】

＊申込締切：２月２日（木） 【定員になり次第締切】

右の QR コードもしくは下記のサイトよりお申込み下さい。

申込 URL：https://ws.formzu.net/dist/S19680271/

★日本薬剤師研修センターPECS 単位希望の方
【支部会員 無料 150 名・他支部会員 1,000 円 50 名・非会員 5,000 円 50 名
 合計 250 名】

 別途「播磨薬剤師会」からの案内状に沿ってお申込み下さい。

 定員になり次第、受付を終了させて頂きますのでご了承ください。

研修受講における注意事項

・ 兵庫県病院薬剤師会 Zoomウェビナーによる研修システムから申請可能な研修単位は日病薬病

院薬学認定薬剤師制度のみです。日本薬剤師研修センターPECS 単位をご希望の場合は「播磨

薬剤師会」の案内状に沿ってお申込み下さい。

・ 受講に際しての情報端末(パソコン等)ならびに通信手段は各自でご準備ください。

・ 通信環境の不具合(受講者側・講師側)で視聴できない事象が発生しても本会は一切の責任を

負いかねます。

・ 受講票はメールで送信いたします。受講票に記載の手順に沿って受講してください。条件を

満たさない場合は受講したとみなされないことがあります。受講票の記載事項の確認を必ず

お願いいたします。

・ 兵庫県病院薬剤師会 HP「WEB 研修会関連」に掲載の「令和 4 年 4 月からの WEB 研修会につい

て」、「【令和 4 年 4 月より】兵庫県病院薬剤師会における Web 会議ツール「Zoom」を活用した

Web 研修会の実施方法を病院薬剤師会のシステムで運用した場合」と「Web 配信での研修受講

における注意事項について」の詳細を必ずご一読ください。